— 1 —

关于印发2021年省级文化强镇、文化示范村（社
区）奖励方案的函

各相关乡（镇）人民政府、街道办事处：

经浙江省文化和旅游厅审核，遂昌县共 1个乡镇、11 个村（社

区）通过省级文化强镇、文化示范村（社区）复核。按照《关于

下达 2021 年度基本公共文化服务专项补助（省补）资金的通知》，

决定对复核通过的文化强镇、文化示范村（社区）进行奖励。现

将相关奖励方案印发给你们，请将奖励资金用于文化事业发展，

再接再厉，再创佳绩。

附件：2021 年省级文化强镇、文化示范村（社区）奖励方案

遂昌县文化和广电旅游体育局文件

遂文广旅体函〔2021〕80 号

— 2 —

(此件公开发布）

遂昌县文化和广电旅游体育局办公室 2021年12月1日印发

遂昌县文化和广电旅游体育局

2021 年 11 月 26 日

	Body
	BodyEnd